Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 918 /2020

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro oficial, portaria 149/2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2020, que tem como
objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ULTRASSONOGRAFIAS PARA PACIENTES DO MUNICÍPIO, teve como vencedoras as empresas SOS -
DIAGNOSTICOS EIRELI, CNPJ 17.674.033/0002-09, que venceu os itens 51639, 51641, 51642 e 49550 totalizando o valor
de R$ 25.250,00 (vinte e cinco mil duzentos e cinquenta reais); e V. F. PASSOS EIRELI, CNPJ 11.868.836/0001-29 que
venceu os itens 49543, 49542, 49541, 49549, 49558, 49552, 49551, 49547, 49548, 49545, 49546, 49557, 51640 e  49544
totalizando o valor de R$ 152.950,00 (cento e cinquenta e dois mil novecentos e cinquenta reais). Os serviços registrados
serão requisitados conforme demanda da secretaria de saúde.

Conquista D’Oeste, 19 de novembro de 2020.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 079f57b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:34:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial